(Categoría II) del proyecto, ante  el Ministerio de Ambiente. 

Descripción: 

El proyecto a evaluar mediante este Estudio de Impacto Ambiental Categoría II,  consiste 

en el desarrollo de un proyecto denominado “Altos de La Pradera” el cual realizará la 

construcción de mil quinientas sesenta y cinco (1565) viviendas de tres recamaras un 

baño, con su respectiva sala comedor, cocina y lavandería. Los lotes  van desde 160.22 

m²  hasta 348.84 m², también tendrán área de estacionamiento, parque vecinal,  

servidumbre pluvial  y  calles interiores de 15.00 m 12.80  metros con acceso a todos los